גם כותרת המשנה היא באותה רוח: "מערכה של כבוד של מורדים יהודים בווארשה"⁴.

ב-29 באפריל 1943 מסר עתון "הארץ" בידיעה קצרה בעמוד 3, כי "שווארצברד וזיגלבוים⁵ דורשים פעילות יוצאת מן הכלל". בגוף הידיעה נמסר, כי שווארצברד הביא פרטים על ההתנגדות החרפה של היהודים

חוב בגיטו וארשה תחת השלטון הנאצי

מרד גיטו וארשה פרץ ב-19 באפריל 1943, ערב פסח תש"ג. יום קודם לכן, ב-18 בחודש, הקיפו הגרמנים את הגיטו במשמרות כבדים של אנשי ס.ס., צבא סדיר ואוקראינים, שחטמו בפני שוכני הגיטו כל אפשרות לחמוק ממנו. מטרת הגרמנים היתה לבצע את חיסולו הסופי של הגיטו על יושביו. כהכנה מוקדמת לכך בוצעו פעולות גירוש מסיביות על ידי הגרמנים, החל מ-22 ביולי 1942.